
Zarządzenie Nr 32/2010
Burmistrza Obornik

z dnia 10 stycznia 2011 r.

1/1

Zarządzenie Nr 32 /2011

Burmistrza Obornik

z dnia 10 stycznia 2011 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Inspektorowi Joannie Urbaniak

Na podstawie art.268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania 

administracyjnego (t.j.Dz.U. z 2000 r. Nr 98 poz.1071 ze zmianami), zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Inspektora w Wydziale Inwestycyjnym Panią Joannę Urbaniak do załatwiania 

w moim imieniu, w czasie nieobecności w pracy Kierownika Wydziału Pana Jacka Glapiaka, 

wszystkich spraw należących do zakresu działania Wydziału, w tym w szczególności:

 podpisywania projektów decyzji i postanowień wydawanych na podstawie ustawy 

o drogach publicznych, ustawy o planowaniu przestrzennym,

 zatwierdzania pod względem merytorycznym faktur do wypłaty,

 pełnienia z ramienia Wydziału nadzoru nad prowadzonymi inwestycjami.

§ 2

Upoważnienie ważne jest do odwołania. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


